
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.167.2017 

RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego  

i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), art. 8 ust. 1 oraz art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. poz. 1777 ze zm.), Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII.132.2016 Rady Gminy Wąsewo z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Wąsewo (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego poz. 10193) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo: 

Krzysztof Gałązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 5164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5164



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5164



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 5164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 5164



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 5164



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 5164



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 5164


		2017-06-05T12:53:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




